EPOCA DESPORTIVA 2024/2025
COMUNICADO N°: 296

1922-2022 DATA: 10 janeiro 2025

COMUNICAMOS AOS CLUBES NOSSOS FILIADOS, E DEMAIS INTERESSADOS:

- FUTEBOL 11

- TACA AF BRAGA

- 1/16 AVOS DE FINAL

- MARCACAO DE JOGOS

Pelo presente, comunicamos a marcacao dos jogos dos 1/16 AVOS DE FINAL da Taca
AF Braga (seniores), para os dias 25 e 26 de janeiro de 2025.

NOTA IMPORTANTE

1. Estes jogos disputam-se a uma sé “mao”, pelo que, se no final do tempo regulamentar
as equipas se encontrarem empatadas, recorrer-se-4 a um prolongamento de 30
minutos, dividido em duas partes iguais de 15 minutos. Se o empate subsistir, o
desempate serd obtido através da marcacdo de pontapés da marca de penalti de acordo
com as Leis do Jogo.

2. Em termos de Organiza¢do Financeira, deverdo os clubes intervenientes,
antecipadamente entrar em contacto, tendo em vista programarem tudo o que
entendam por necessario, sendo que, o valor a deduzir a receita da venda de bilhetes
de ingresso, é de € 167,00 (quota de organizacao).

3. Os encargos com a seguranca do jogo sdo da responsabilidade do Clube que joga na
condicdo de “visitado”, e as despesas de deslocacdo sdao da responsabilidade do Clube
que joga na condicdo de “visitante”.

4. O preco dos Bilhetes de Ingresso é de € 3,00 (preco Unico).

O Secretdrio-Geral da A. F. Braga
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Jorge Monteiro

Associacao de Futebol de Braga. NIF: 501 082 700
Avenida Jodo Paulo Il, Apartado 1090, 4711-852 Braga. t. 253 619 829/30
www.afbraga.fpf.pt ||afbraga@afbraga.com
Filiada na Federacdo Portuguesa de Futebol


http://www.afbraga.com/

TSSUCIACAD DE FuTeggy

MAPA DE JOGOS A REALIZAR

ENTRE 25/01/2025 E 26/01/2025

Epoca de: 2024/25

Jogo
101.03.001.0

101.03.002.0

101.03.003.0
101.03.004.0

101.03.005.0

101.03.006.0
101.03.007.0
101.03.008.0
101.03.009.0
101.03.010.0
101.03.011.0

101.03.012.0

101.03.013.0
101.03.014.0

101.03.015.0

101.03.016.0

Visitado
Forjdes SC

UD Airao

SC Maria Fonte
UD Vila Cha

Bairro FC

GFC Pousa

Soarense SC

Acrd Arsenal Crespos
GD Unido Torcatense
AD Esposende

GD Guisande

FC Marinhas

CD Celeiros
Merelinense FC

GD Porto Ave

Gdrc Briteiros S. Estévdo

TACA AF BRAGA

1/16 avos de Final
1/16 avos de Final

Visitante

FC Roriz

Santiago Mascotelos FC

Gd Prado
Gd S. Cristovdo

S. Paio Arcos FC

Vieira SC

GD Pedralva

AD Oliveirense 1952
S. Mamede d'Este FC
SC Ucha

CCD Desportivo Ronfe

Académico Fc Martim

FC Tadim
CC Taipas

GD Selho

Acr Guilhofrei

Campo (localidade)
EST.2 HOR.2 QUEIROS-FORJAES - ESPOSENDE

CP.PAR.2 AIRAO-AIRAO STA.MARIA -
GUIMARAES

ESTADIO MOINHOS NOVOS-POVOA LANHOSO
EST.VILA CHA-VILA CHA - ESPOSENDE

CAMPO RIBEIRA-BAIRRO - VILA NOVA
FAMALICAO

CAMPO REGUELA-POUSA - BARCELOS
CAMPO 2 CAMELIAS-BRAGA

CAMPO BELA-CRESPOS - BRAGA

CAMPO ARNADO-SAO TORCATO-GUIMARAES
EST PADRE SA PEREIRA-ESPOSENDE
PQ.DESP.GUISANDE-GUISANDE - BRAGA

AVELINO PERES FILIPE-MARINHAS -
ESPOSENDE

PARQ.DESP.CELEIROS-CELEIROS - BRAGA
ESTADIO JOAO SOARES VIEIRA-Merelim

PQ.JOG.PORTO AVE-PORTO D'AVE - POVOA
LANHOSO

CAMPO FRAGA-BRITEIROS ST.2ESTV.2-
GUIMARAES

Data
26/01/2025 15:00

25/01/2025 14:30

26/01/2025 15:00
26/01/2025 14:30

26/01/2025 14:30

26/01/2025 14:30
25/01/2025 14:30
26/01/2025 14:30
25/01/2025 15:30
26/01/2025 15:00
26/01/2025 14:00

26/01/2025 15:00

25/01/2025 15:00
25/01/2025 18:00

26/01/2025 14:30

25/01/2025 15:00
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